
 

HGS, a.s. Huťská 371 Kladno 272 01 Česká republika   
www.hgs.cz   telefon: +420 844 777 666 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15584, IČ: 289 67 968 DIČ: CZ28967968 

1 

 

Dodatek č. 01 

ke Smlouvě č. 04/2022/PR/HGS 

na poskytování úklidových služeb 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen „Dodatek“) 
 

mezi 

I. Smluvní strany 
1. Objednatel 

Obchodní firma/podnikatel: Slavos Slaný, s.r.o. 
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 302022 
Sídlem/místem podnikání: Politických vězňů 1523, 274 01 Slaný 
IČ: 07506554 
Zastoupený ve věcech:   

a) smluvních Ing. Irena Vernerová, jednatelka 
b) technických-provozních  

Kontaktní údaje: 
 
 

(dále jen „Klient“)  
 

a 
 
2. Dodavatel 

Obchodní firma/podnikatel: HGS, a.s. 
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 15584 
Sídlem: Kladno, Huťská 371,PSČ 272 01 
IČ: 28967968 DIČ: CZ28967968 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 7534902/0800 
Zastoupený ve věcech:   

c) smluvních Ing. Jiří Hondl, předseda správní rady 
d) technických-provozních  

Kontaktní údaje: 
 
 

(dále jen „poskytovatel“)  
 

takto: 

II. PREAMBULE 

1. Smluvní strany dle článku č. I. tohoto dodatku uzavřely dne 03.02.2022 Smlouvu na poskytování 
úklidových služeb č. 04/2022/PR/HGS (dále jen „Smlouva“). 

  



 

HGS, a.s. Huťská 371 Kladno 272 01 Česká republika   
www.hgs.cz   telefon: +420 844 777 666 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15584, IČ: 289 67 968 DIČ: CZ28967968 

2 

 

III. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany dle článku č. I. tohoto Dodatku se dohodly na změně Smlouvy dle čl. II. tohoto 
Dodatku následovně: 

 
2. Nové znění čl. III. CENA SLUŽEB Smlouvy dle čl. II. tohoto Dodatku se mění takto: 

Cena za provádění díla je stanovena ve výši 12 173,13 Kč bez DPH měsíčně. 
Cena odpovídá sjednaným rozsahům a četnostem v souladu s Cenovou nabídkou pro období od 
1. 4. 2024, která tvoří přílohu tohoto Dodatku a nahrazuje pro uvedené období v plném rozsahu 
předchozí přílohu Smlouvy dle čl. II. tohoto Dodatku označenou názvem „Cenová nabídka – 
jednotkové ceny, rozsah a četnost úklidu“. 

 
 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy dle čl. II. tohoto Dodatku zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
01.03.2024. 

3. Smluvní strany dle článku č. I. tohoto Dodatku sjednávají, že pro případ, že tento Dodatek 
podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, odešle tento Dodatek správci 
registru smluv k uveřejnění Klient, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
uzavření tohoto Dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv, není-li v něm sjednán pozdější den účinnosti. 

4. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru, a určily, že tímto 
způsobem Dodatek uzavřely.  

 
Příloha Dodatku – Cenová nabídka platná od 1. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
Ve Slaném, dne   V Kladně, dne ………………… 
 
Za objednatele:   Za dodavatele: 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………………… ……………………………………………………… 
Slavos Slaný, s.r.o. HGS, a.s. 

  
  

 



Akce: PRAVIDELNÝ ÚKLID

Lokalita: Lázeňská ulice, Slaný - Blahotice (Ovčáry) CN04(1)_prú
Počátek realizace: Valorizace od 01.03.2024

P. Kde Popis činností m.j. výměra Četnost
koef. 

čet.

cena/m.j.  

bez DPH

Cena/úkon          

bez DPH (Kč)

cena/měsíc                    

bez DPH (Kč)

1.PP

1 Schodiště z 1.NP do 1.PP mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst dlažba m2 13,52 1x za 14dní 2,17 3,82 51,67 112,13

2 Strojovna Neuklízíme

3 Průchozí prostor bez využití Neuklízíme

4 Náhradní sklad zámečnických dílů Neuklízíme

1.NP

5 Hlavní vstup mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst dlažba m2 12,04 1x za 14dní 2,17 3,82 46,02 99,85

6 Místnost nalevo u hlavního vstupu - Sklad s výlevkou mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst dlažba m2 12,95 1x za 14dní 2,17 3,02 39,14 84,93

7 Místnosti vpravo  u vstupu (Dílna, Sklad, Server) Neuklízíme

8 Chodba pod schodištěm mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst dlažba m2 12,64 1x za 14dní 2,17 3,82 48,31 104,83

9 Chodba mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst dlažba m2 14,94 1x za 14dní 2,17 3,82 57,10 123,91

10 Místnost s výlevkou mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst dlažba m2 7,92 1x za 14dní 2,17 5,24 41,47 89,99

11 Šatna mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst dlažba m2 17,10 1x za 14dní 2,17 5,24 89,54 194,30

12 WC + Prádelna mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst dlažba m2 16,40 1x za 14dní 2,17 5,24 85,87 186,34

13 Sklad za WC mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst dlažba m2 12,60 1x za 14dní 2,17 3,02 38,08 82,63

14 Vedlejší vstup mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst dlažba m2 5,98 1x za 14dní 2,17 3,82 22,86 49,60

15 Zasedací místnost mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst dlažba m2 13,10 1x za 14dní 2,17 4,03 52,82 114,61

16 Kancelář mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst dlažba m2 32,80 1x za 14dní 2,17 4,03 132,24 286,96

17 Šatna + WC mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst dlažba m2 17,01 1x za 14dní 2,17 5,24 89,07 193,27

18 Sušárna mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst dlažba m2 7,32 1x za 14dní 2,17 3,82 27,98 60,71

19 Kuchyňka mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst lino m2 15,30 1x za 14dní 2,17 5,24 80,11 173,84

20 Výlevka mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst dlažba m2 1,55 1x za 14dní 2,17 5,24 8,12 17,61

21 Schodiště do 2.NP mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst dlažba m2 15,40 1x za 14dní 2,17 3,82 58,86 127,72

2.NP

22 Chodba nad schodištěm mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst dlažba m2 20,83 1x za 14dní 2,17 3,82 79,61 172,75

23 Velín mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst lino m2 17,90 1x za 14dní 2,17 4,03 72,17 156,60

24 Chodba mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst dlažba m2 25,45 1x za 14dní 2,17 3,82 97,27 211,07

25 Místnost č.1 napravo - Kancelář mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst lino m2 19,23 1x za 14dní 2,17 4,03 77,53 168,24

26 Místnost č.2 nalevo - Kancelář mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst dlažba m2 12,49 1x za 14dní 2,17 4,03 50,36 109,27

27 Místnost č.3 - WC mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst dlažba m2 11,19 1x za 14dní 2,17 5,24 58,59 127,14

28 Místnost č.4 - Kuchyňka mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst dlažba m2 10,98 1x za 14dní 2,17 5,24 57,49 124,76

29 Místnost č.5 - Archiv Neuklízíme

30 Místnost č.6 - Kancelář mytí podlahy a setření prachu z dostupných míst lino m2 40,34 1x za 14dní 2,17 4,03 162,64 352,93

31 Mytí zábradlí na schodišti m2 38,20 1x za 14dní 2,17 41,45 1 583,41 3 436,00

32 Oboustranné mytí prosklenných dveří vč. rámů m2 40,12 1x za 14dní 2,17 41,45 1 662,99 3 608,70

33 Oboustranné mytí oken vč. rámů a parapetů m2 115,02 2x rok 0,17 53,58 6 162,63 1 047,65

34 Oboustranné mytí oken vč. rámů a parapetů ve 2.NP a zadní straně objektu - Větší míra znečištění! m2 26,80 2x rok 0,17 121,77 3 263,44 554,78

35 (5 x okno Kancelář, 2x okno Místnost č.1,  4x okno schodiště do 2.NP)

Plocha celkem: 607,12 12 173,13

CENA CELKEM bez DPH (Kč): 12 173,13

DPH (Kč): 21% 2 556,36

CENA CELKEM včetně DPH (Kč): 14 729,48

V cenové kalkulaci je zahrnuto: 

Úklidový materiál a chemie Ekologicky odbouratelné čistící prostředky

Pracovní pomůcky Doprava úklidových operátorů a pracovních pomůcek

Poznámka:

Naše společnost nabízí široké portfolio služeb spojených s provozem objektů a budov.Cílem je poskytovat pro klienty naší společnosti ucelený a KOMPLEXNÍ PROVOZNÍ SERVIS BUDOV A PROVOZŮ.      

HYGIENICKÝ SERVIS kompletní dodávka materiálu   /   ÚDRŽBA ZELENĚ  pravidelná a sezónní údržba zeleně   /   OSTRAHA OBJEKTŮ

TEMPORARY HELP  dodávání pracovníků na pokrytí sezonosti výrobních kapacit   /   ZIMNÍ a LETNÍ  údržba venkovních ploch a komunikací

MANAGEMENT OBJEKTŮ   /   RECEPČNÍ SLUŽBY   /   MALÍŘSKÉ PRÁCE   /   DROBNÉ OPRAVY SPOJENÉ S ÚDRŽBOU BUDOV A AREÁLŮ

 - Cena neobsahuje případnou dodávku hygienického materiálu, sáčků do košů a igelitových pytlů na odpad.

 - Mimořádné práce a vícepráce v rozsahu běžného úklidu nezahrnuté do cenové nabídky – na zvláštní objednávku dle požadavku objednatele – budou účtovány v paušální sazbě 242,- Kč bez DPH za hodinu 1 pracovníka + úklidový materiál a chemie.

Cenová nabídka

v13/07 HONDL GLOBAL SERVICES, a.s., Huťská 371, Kladno, 272 01, Telefon: 311 320 904, 312 666 622, Fax: 311 320 902, email: info@hgs.cz, www.hgs.cz 1 / 1


